Quạt Jetfan ly tâm được sử dụng trong hệ thống thông gió tầng hầm và bãi đỗ
xe, giúp dẫn hướng luồng không khí về khu vực quạt hút xả trung tâm.
Thiết bị hỗ trợ thông gió hằng ngày, góp phần giảm tích tụ khí thải trong không
gian kín, đồng thời dẫn hướng khói khi xảy ra sự cố cháy.
Dòng quạt này đặc biệt phù hợp với các tầng hầm có chiều cao trần hạn chế.
Model A B C V2 V1 X1 X2 Kxn
CJA.50 1275 956 282 575 727 504 504 12x26
CJA.075 1377 1065 351 620 783 557 559 12x26

(m3/h)
Lực đẩy
(N)
Vận tốc
ở cửa ra
(m/s)
Công suất
lắp đặt
(kW)
Độ ồn
cách vỏ 3m
(dB(A))
Trọng lượng
 ước tính
(kg)
CJA.50.I 1395 2,9 6050 50 21,9 1,2 65 83
CJA.50.II 1395/650 2,9/1,2 6050/3020 50/13 21,9/10,9 1,2/ 0,3 65/50 83
CJA.075.I 1450 5,2 8080 75  24,1 2,20 72 139
CJA.075.II 1430/730 5,2/2,05 8080/ 4040 75/19 24,1/12,1 2,2/0,37 72/ 57 139
CJA.100.I 1445 5,7 9340 100 25 2,4 76 141
CJA.100.II 1445/ 715 5,7/ 2,2 9340/4670 100/25 25/12,5 2,4/0,55  76/61 141
A
C
X2
B